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NOBA slutför förvärvet – DBT breddar sitt erbjudande till 
SME-företag 

 
Nu slutförs förvärvet av DBT, som därmed blir en del av NOBA Bank Group. Med 
NOBA i ryggen går DBT nu in i nästa fas av bolagets utveckling och rullar ut sitt nya, 
bredare, erbjudande som stärker konkurrensen gentemot storbankerna. 
 
I samband med uppköpet får DBT tillgång till en starkare och mer konkurrenskraftig 
finansieringsstruktur. Bolaget kan därmed erbjuda finansiering på nivåer som tidigare varit 
förbehållna bankerna, och samtidigt behålla ett datadrivet, flexibelt och företagsnära 
arbetssätt. 
 

-​ Den svenska marknaden för företagsutlåning domineras av ett fåtal storbanker, vilket 
har inneburit begränsad konkurrens och finansieringslösningar som inte speglar 
SME-bolagens faktiska behov. Vi baserar kreditbeslut på realtidsdata och prognoser 
istället för historiska bokslut. Det möjliggör mer rättvisa riskbedömningar och bättre 
anpassad finansiering. Vi kan nu konkurrera på liknande villkor som storbankerna och 
på allvar utmana hur SME-finansiering görs idag, säger Alexis Kopylov, vd och 
medgrundare av DBT. 

 
Som en del av NOBA får DBT tillgång till ökad skala och stabil finansiering som stärker 
bolagets handlingsutrymme i form av prissättning och storlek på krediter. Det innebär även 
att DBT i sin tur tar sikte på en bredare marknad geografiskt. Bolaget ser stora möjligheter 
att finansiera fler företag i hela Sverige, även utanför storstäderna, där tillgången till 
konkurrenskraftiga finansieringsalternativ under senare tid blivit allt mer begränsad.​
 

-​ Vår ambition är att erbjuda relevanta och konkurrenskraftiga lösningar till små och 
medelstora företag i olika faser av sin utveckling – från tillväxtbolag till mer mogna 
verksamheter. Med tillträdet har vi nu förutsättningar att nå en bredare grupp företag, 
både avseende volym och prissättning. Det gör erbjudandet särskilt relevant för 
företagare som påverkats av minskad lokal banknärvaro, säger Alexis Kopylov. 

 
För mer information, vänligen kontakta:​
Alexandra Vass, presskontakt DBT ​
alexandra@aderstennorlin.com​
tel +46 (0) 70 771 51 65 
 
Om DBT​
DBT grundades 2017 med ambitionen att ge små och medelstora bolag bättre finansieringsalternativ. DBT 
erbjuder långsiktiga företagslån från 5 miljoner kronor till svenska aktiebolag inom alla branscher. En bred intern 
expertis, kombinerat med en avancerad plattform för analys av realtidsdata, möjliggör snabbare handläggning 
och bättre analys. DBT är en del av NOBA Bank Group och stöttas av Europeiska Investeringsfonden (EIF). För 
mer information, vänligen besök www.dbt.se. 

 


